
EMPIRE X DRY AUTOMATIC TRYSKOVÝ OSOUŠEČ ABS
PLAST BÍLÝ

Cena pro Vás: Kč
Cena včetně DPH: 17 990.00 Kč
Cena bez DPH: 14 867.77 Kč

Rec. poplatek RP -
Zařízení nad 50 cm a do
25 kg včetně DPH:

15.61 Kč

Rec. poplatek RP -
Zařízení nad 50 cm a do
25 kg bez DPH:

12.90 Kč

Kód zboží: 9853
Záruka: 24 měsíců
Výrobce: EMPIRE

 

Příkon: 1450 W●

Max. výkon: 187 m³/h●

Šířka: 296 mm●

Výška: 566 mm●

Hloubka: 177 mm●

Hmotnost: 7 kg●

Napájení: 220-240 V / 50-60 Hz●

Způsob ovládání: Infrasnímač (PIR čidlo) s automatickým●

vypnutím
Stupeň krytí: IP31●

Bezkontaktní a sterilní osušení rukou za 10-12 s●

Topné těleso lze vypnout a tím více šetřit energii●

Úspora až 80 % nákladů v porovnání s ručníky●

2x EPA E11 filtry a UV lampa pro hygienické osoušení●

Automatické zapnutí při vložení rukou●

Odnímatelný zásobník na vodu pro suchou podlahu pod●

osoušečem
(POZOR na osoušeče, které nemají odkapávací misku – voda
stékající na podlahu představuje nepořádek a zhoršenou hygienu) 

Osoušeč: 220-240 V / 50-60 Hz, příkon 1.450 W, IP31, CLASS
II, CE - Motor: 1.100 W, 28.000 ot./min, s uhlíkovými kartáči -
Ohřev vzduchu: 350 W, lze vypnout - Průtok vzduchu: 187
m3/h, resp. 52 l/s - Rychlost proudění vzduchu: 410 km/h (u
ústí trysek) - Úroveň hluku: 73 dB(A) v tolerančním pásmu +3
dB - Kryt: odolný ABS plast, bílý - Hmotnost: 7 kg - Rozměry:
296 mm × 566 mm × 177 mm (š × v × h)

 


